dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FanknHa MpnHa MuxannoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007835

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.02.2012
ynenos POO
I0p. MU0
P " OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJlouymBLLee DaTta Bup,
HanpasJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMon
KBaniMcpKaLMOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OL,EeHKM
00O "OenoBow coto3- PbiHOYHaa n
3275941 'D'" 26.07.2022 KeapTupa
OoLleHKa NNKBNOALMOHHASA
00O "OenoBow coO3- PbiHOYHaA 1
3310420 'D'" 05.08.2022 KeapTupa
OoLEeHKa NNKBUOALMOHHASA
OO0 "Oenosow coto3- PbiHOYHaA 1
3310460 'D'" 09.08.2022 3eMenbHbIA y4acTokK
oLleHKa NINKBUOALLMOHHAsA
00O "Oenoson coto3- PbiHOYHaa 1
3318483 'D'" 14.08.2022 KeapTupa
oLleHKa NNKBUOALLMOHHAsA
00O "[enoBow coto3- JXunon oom c 3eMesibHbIM PbiHOYHaa 1
3329404 'D'" 18.08.2022 A
OLIeHKa y4acTKOM NINKBUOALLMOHHAA
00O "[lenoBow coto3- XXunowm AoM c 3eMefibHbIM PblHOYHaA 1
3364709 ., 23.08.2022
OLIeHKa y4acTKOM JINKBUOALMOHHAA
00O "[OenoBow coto3- Xunowm AoM c 3eMefibHbIM PblHOYHasa 1
3377789 .\ 26.08.2022
OoLleHKa y4acCTKOM NNKBNOALMOHHAsA
3381822 000 ",El,:enosoﬂ Coto3- 22.09.2022 2Xunon oom c 3eMesibHbIM PbiHOYHaa n
OoLleHKa Y4aCTKOM NNKBNOALMOHHAsA
00O "OenoBow coo3- PbiHOYHaA 1
3398453 'D'" 02.09.2022 KeapTupa
oLeHKa NNKBUOALMOHHAsA
00O "OenoBow coto3- 2Kunonm oom c 3eMesibHbIM PbiHOYHaa 1
3400841 A 01.09.2022 A

oLLeHKa" Y4aCTKOM JIMKBUOALNOHHASA



3483915

3490107

30/22

32/22

[020-22

[0025-22

OO0 "OenoBown coto3-
oueHka"

OO0 "Oenoson cotos-
oueHka"

00O "[OenoBow coto3-
oueHka"

00O "[lenoBow coto3-
oueHka"

OO0 "ABJ1reynn*

OO0 "ABJ1reynn*

28.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

20.09.2022

01.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

34aHue cknaga ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

3eMebHbI y4acToK

PblHOYHasa n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



