Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Галкина Ирина Михайловна 007835 10.02.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3275941	ООО "Деловой союз- оценка"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
					3310420	ООО "Деловой союз- оценка"	05.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3310460	ООО "Деловой союз- оценка"	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная					
3318483	ООО "Деловой союз- оценка"	14.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
3329404	ООО "Деловой союз- оценка"	18.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
3364709	ООО "Деловой союз- оценка"	23.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
3377789	ООО "Деловой союз- оценка"	26.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
3381822	ООО "Деловой союз- оценка"	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					
3398453	ООО "Деловой союз- оценка"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
3400841	ООО "Деловой союз- оценка"	01.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная					

3483915	ООО "Деловой союз- оценка"	28.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3490107	ООО "Деловой союз- оценка"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
30/22	ООО "Деловой союз- оценка"	26.09.2022	Здание склада с земельным участком	Рыночная
32/22	ООО "Деловой союз- оценка"	20.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
Д020-22	ООО "АВЛ ГРУПП"	01.08.2022	Земельный участок	Рыночная
Д025-22	ООО "АВЛ ГРУПП"	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная